
 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ PIRMININKŲ IR 

KOMITETŲ PIRMININKŲ PAVADUOTOJŲ PASKYRIMO 
 

2023 m. balandžio 27 d. Nr. TS-109 

Rokiškis 

 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 5 

punktu, 19 straipsnio 4 dalimi bei Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto 2023 m. kovo 31 d. tarybos sprendimu Nr. TS-102 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 177 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

 Paskirti šių 5 (penkių) Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kadencijai komitetų 

pirmininkus ir komitetų pirmininkų pavaduotojus: 

 1. Aplinkosaugos ir kaimo plėtros komiteto pirmininku paskirti Vytautą Saulį, komiteto 

pirmininko pavaduotoju paskirti Mindaugą Petkevičių. 

 2. Biudžeto, finansų ir verslo komiteto pirmininku paskirti Tadą Barauską, komiteto 

pirmininko pavaduotoju paskirti Egidijų Vilimą. 

 3. Jaunimo reikalų ir nevyriausybinių organizacijų plėtros komiteto pirmininku paskirti 

Zenoną Viduolį, komiteto pirmininko pavaduotoja paskirti Gretą Žilėnienę. 

 4. Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininke paskirti Dalią Maželienę, komiteto 

pirmininko pavaduotoju paskirti Andrių Burnicką. 

 5. Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininku paskirti Dijaną Meškauskienę, 

komiteto pirmininko pavaduotoja paskirti Liną Meilutę-Datkūnienę. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                  Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


